



Magnild Gardiner ApS

Københavnsvej 77, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 69 57 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Lars Magnild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnild Gardiner ApS Københavnsvej 77 4000 Roskilde
	Telefon: 46351836 Hjemmeside: www.magnild-gardiner.dk
	CVR-nr.: 38 69 57 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Magnild Anders Magnild
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Industrivej 20, 1.tv., 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Magnild Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor detail- og engroshandel og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.118.331 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.482 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.118.331
1 Personaleomkostninger	-1.988.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-24.955</u>
Driftsresultat	104.712
Andre finansielle indtægter	1.645
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.625</u>
Resultat før skat	63.732
Skat af årets resultat	<u>-16.250</u>
Årets resultat	<u>47.482</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>47.482</u>
Disponeret i alt	<u>47.482</u>

Balance 31. december

Aktiver	
Note	<u>2017</u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	<u>90.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.971</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.971</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>272.047</u>
Varebeholdninger i alt	<u>272.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	559.509
Andre tilgodehavender	83.887
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.762</u>
Tilgodehavender i alt	<u>949.843</u>
Likvide beholdninger	<u>22.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.243.898</u>
Aktiver i alt	<u>1.378.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note		<u>2017</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>168.942</u>
	Egenkapital i alt	<u>218.942</u>
 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>23.714</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.714</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	415.057
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.279
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.536
	Anden gæld	<u>415.341</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.213</u>
	Passiver i alt	<u>1.378.869</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.823.647
Pensioner	88.992
Andre omkostninger til social sikring	35.815
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.210</u>
	<u>1.988.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>90.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017	<u>59.926</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>59.926</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.955</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-14.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>44.971</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2017

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	121.460
Årets overførte overskud eller underskud	47.482
	<hr/>
	168.942
	<hr/>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnild Holding ApS, CVR-nr. 38 67 40 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
